

## **Tingkær Holding ApS**

Kratholmvej 51  
5260 Odense S  
CVR-nr. 33385560

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Leif Tingkær

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tingkær Holding ApS  
Kratholmvej 51  
5260 Odense S

CVR-nr.: 33385560

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Leif Tingkær

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, investering og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 586 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

For 2019 forventes et forbedret resultat på baggrund af forventninger om forbedret resultat i dattervirksomheder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.810.971</b>	<b>2.304</b>
Af- og nedskrivninger		(323.546)	(330)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.487.425</b>	<b>1.974</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(388.519)	(931)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		57.425	58
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(40.328)	(34)
Andre finansielle omkostninger		(256.519)	(293)
<b>Resultat før skat</b>		<b>859.484</b>	<b>774</b>
Skat af årets resultat	1	(273.801)	(376)
<b>Årets resultat</b>		<b>585.683</b>	<b>398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		585.683	398
		<b>585.683</b>	<b>398</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		14.718.460	15.041
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>14.718.460</b>	<b>15.041</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		410.216	400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>410.216</b>	<b>400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.128.676</b>	<b>15.441</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.198.412	1.172
Periodeafgrænsningsposter		50.084	49
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.248.496</b>	<b>1.221</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.248.496</b>	<b>1.221</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.377.172</b>	<b>16.662</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>4.183.191</u>	<u>3.598</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.308.191</u></b>	<b><u>3.723</u></b>
Udskudt skat		<u>695.000</u>	<u>591</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>695.000</u></b>	<b><u>591</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>9.134.002</u>	<u>9.761</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>9.134.002</u></b>	<b><u>9.761</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	636.000	627
Bankgæld		21.249	251
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.042.502	1.115
Skyldige sambeskatningsbidrag		169.801	259
Anden gæld		<u>370.427</u>	<u>335</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.239.979</u></b>	<b><u>2.587</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.373.981</u></b>	<b><u>12.348</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.377.172</u></b>	<b><u>16.662</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.597.508	3.722.508
Årets resultat	0	585.683	585.683
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.183.191</b>	<b>4.308.191</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	169.801	259
Ændring af udskudt skat	104.000	117
	<b>273.801</b>	<b>376</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		20.588.291
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>20.588.291</b>
Af- og nedskrivninger primo		(5.546.287)
Årets afskrivninger		(323.544)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(5.869.831)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>14.718.460</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.737.297
Tilgange		400.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>5.137.297</b>
Nedskrivninger primo		(4.338.562)
Andel af årets resultat		(388.519)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(4.727.081)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>410.216</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Tingkær Auktioner Odense ApS	Odense	ApS	100,0
Tingkær Auktoiner Kolding ApS	Kolding	ApS	100,0

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	<u>636.000</u>	<u>627</u>	<u>9.134.002</u>	<u>6.940.000</u>
	<b><u>636.000</u></b>	<b><u>627</u></b>	<b><u>9.134.002</u></b>	<b><u>6.940.000</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
